平成２６年６月 日

各 位 様

特定非営利活動法人 夢の里兵庫

理事長 福 井 久 男

パークゴルフ夢の里兵庫第１回理事長杯のご案内

新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、兵庫北地区のまちづくりにはご理解、ご支援をいただき有難うございます。

さて、兵庫北区画整理組合はいろいろの苦難を乗り越え竣工を迎えることができました。

これも、ひとえに組合員お一人お一人のご協力があったからと感謝しております。

区画整理地内におきましては、パークゴルフ場がオープンし、芝生も緑がきれいになり、

ベストシーズンとなりましたので、オープン記念コンペとして、藤木、西中野、土井、西渕、

及び東中野の一部と地区外(地権者)５地区の老若男女のパークゴルフ大会を下記のとおり

計画しました。

各地区 ３～４組ですが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年６月２８日（土）

８時開会、 ８時２０分スタート

＊ 雨天の場合は、７月５日（土）に延期します。

２．場 所 パークゴルフ夢の里兵庫

３．会 費 １，０００円（１名につき）

（プレー代、用具代、保険代含む）

４．ルール 日本パークゴルフ協会のルールを適用する。

５．参加内容 １地区 ３～４組まで

年齢は問いません。（但し、小人は小学３年生以上から）

６．〆切日 平成２６年６月２０日 (金)

７．提出先 パークゴルフ夢の里兵庫事務局